UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:889/SLĐTBXH-VP

Đắk Nông, ngày  04 tháng 5  năm 2020

V/v hưởng ứng tham gia chương

trình “Hành trình đỏ” lần thứ II -

năm 2020

Kính gửi: Các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 208/KH-UBND ngày 27/4/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đăk Nông về việc tổ chức chương trình “Hành trình đỏ” lần thứ II -

năm 2020 (Có văn bản kèm theo).

Nhằm phát huy nét đẹp truyền thống quý giá của dân tộc, thể hiện tinh thần

nhân đạo cao cả, tình yêu thương con người, lòng nhân ái bao dung, biết sẻ chia

trong cuộc sống. Đồng thời góp phần thực hiện Kế hoạch số 208/KH-UBND

ngày 27/4/2020 có hiệu quả. Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn

vị trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

- Lãnh đạo các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở phổ biến, tuyên

truyền rộng rãi đến cán bộ, nhân viên trong cơ quan, đơn vị hiểu được ý nghĩa và sẵn

sàng tham gia chương trình “Hành trình Đỏ” lần thứ II – năm 2020.

- Lập danh sách công chức, viên chức và người lao động thuộc phòng, đơn vị

mình tham gia Chương trình “Hành trình đỏ” lần thứ II - năm 2020 gửi về Văn

phòng Sở tổng hợp trước ngày 01/6/2020.

- Văn phòng Sở chịu trách nhiệm tổng hợp danh sách và thông báo cụ thể

thời gian, địa điểm diễn ra chương trình.

Nhận được Văn bản này, đề nghị các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Sở phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi Nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Viết Nam

		2020-05-05T11:11:18+0700
	Việt Nam
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-05-05T11:36:04+0700
	Test